ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 16 »  февраля   2024 года        Дмитриев                                     №  266

Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого
 из казны муниципального района «Дмитриевский район» Курской области в собственность муниципального образования
«Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области
        В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ             «Об  общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области, решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 17.02.2023 г. №  195              «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Дмитриевский район» Курской области», Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

          1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, передаваемого из казны муниципального района «Дмитриевский район» Курской области в собственность муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области                                  А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области                                                                            А.В. Рябыкин
                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                             к решению Представительного Собрания

                                                                                                                             Дмитриевского района Курской области

                                                                                                                              от «16»  февраля 2024 года  № 266
Перечень

недвижимого имущества, передаваемого из казны муниципального района «Дмитриевский район»

Курской области в собственность муниципального образования «Новопершинский сельсовет»

Дмитриевского района Курской области
	№

п/

п
	Наименование объекта
недвижимости
	Адрес расположения объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Кадастровая
стоимость, руб.
	Характеристика объекта (площадь, кв.м., этажность)

	1.
	Земельный участок
	Курская область, Дмитриевский район, с. Генеральшино
	46:05:200104:32
	12 851 641,51
	36525 кв.м.

	Итого:

	12 851 641,51